
                  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 września 2024 r. 

Poz. 1419 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie limitu przyjęć na studia na kierunkach lekarskim i lekarsko-dentystycznym 

Na podstawie art. 444 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 742, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 16 lipca 2024 r. w sprawie limitu przyjęć na studia na kierunkach 

lekarskim i lekarsko-dentystycznym (Dz. U. poz. 1085) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia w tabeli: 

a) lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

4 Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach 

(w tym filia w Bielsku-Białej) 

767 

(36) 

10 

(0) 

143 

(17) 

160 

(0) 

b) lp. 22 otrzymuje brzmienie: 

22 Uczelnia Medyczna im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Warszawie 

220 0 0 0 

c) dodaje się lp. 31–39 w brzmieniu: 

31 Akademia WSB 60 0 0 0 

32 Uniwersytet Kaliski im. Prezydenta 

Stanisława Wojciechowskiego 

60 0 0 0 

33 Politechnika Wrocławska 40 0 0 0 

34 Uniwersytet  

w Siedlcach 

0 0 0 0 

35 Akademia Nauk Stosowanych  

w Nowym Sączu 

0 0 0 0 

36 Poznańska Akademia Medyczna Nauk Stosowanych 

im. Księcia Mieszka I 

0 0 0 0 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005 oraz z 2024 r. 

poz. 124, 227 i 1089. 



    

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1419 

 

 

37 Społeczna Akademia Nauk  

z siedzibą w Łodzi 

0 0 0 0 

38 Akademia Nauk Stosowanych  

w Nowym Targu 

0 0 0 0 

39 Olsztyńska Szkoła Wyższa  

(filia w Cieszynie) 

0 0 0 0 

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w tabeli dodaje się lp. 11 w brzmieniu: 

11 Uniwersytet Mikołaja Kopernika  

w Toruniu 

48 0 0 0 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. W. Konieczny  


		2024-09-26T12:16:27+0000
	Robert Brochocki




